檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：蔣詞安

電話：3322101#7472

傳真：03-3361044

電子信箱：nancy31636@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年3月11日

發文字號：桃教終字第1050018100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知國立臺北藝術大學藝術資源暨推廣教育中心辦理推廣

課程「人生練習演與說－表達工作坊」，請查照。

說明：

一、依據國立臺北藝術大學105年3月8日北藝大藝推字第10510

00649號函辦理。

二、旨揭課程係以「表達」為主軸，透過肢體律動開發、發音

練習，並結合專業戲劇課程優勢，經由各種情境練習，學

會將心底的情緒正確地透過語言與肢體表達出來。這不僅

是一門簡單的演講課，更是一門藉由引導，挖掘更深層次

演講的內涵方法，幫助呈現極具個人魅力的演說風格！

三、課程報名資訊：

(一)上課時間：105年3月11日~4月17日；每週五、日，19:0

0~22:00；共4週，計24小時。

(二)招生對象：對增強表達力有興趣之教師與社會大眾。

(三)上課地點：華山學堂(台北市中正區八德路一段1號)

四、課程資訊與報名：http://aaa.tnua.edu.tw/class/page.

8

1050001920

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/03/14 13:34

■■■■■■■無附件

90

第2頁，共2頁

裝

訂

線

aspx?id=1581

五、洽詢方式：電話:(02)2893-8888；傳真:(02)2895-7387；

E-mail:cec@cec.tnua.edu.tw

正本：本市各市立國中小〈不含秀才分校〉

副本： 2016-03-11
15:12:37